
Formulář pro zaslání hlasů člena
k VIII. členské náhradní schůzi

Jméno a příjmení člena: VS:
Adresa trvalého pobytu:
Identifikaci člena
ověřila instituce: notář – OÚ/MÚ – 
matrika *1

sídlem v:

dne:

Razítko instituce a podpis pracovníka:

*1 Nehodící se škrtněte

Já výše uvedený a ověřený člen občanského sdružení SPKFree.Net tímto využívám svého práva a
zasílám svou volbu písemně.

Část hlasování o připomínkách

Pokyny pro hlasování:
1. Svou volbu proveďte v následující tabulce tak, že škrtnete nehodící se volbu a ponecháte beze
změny správnou volbu. Takže pokud budete chtít například na první otázku hlasovat PRO, škrtněte
PROTI.
2. Pokud neškrtnete PRO ani PROTI bude započten hlas pro možnost ZDRŽUJI SE.
3. Pokud upravíte obě možnosti (PRO i PROTI) bude Váš hlas v dané volbě neplatný.

Hlasování 
číslo

Hlasuji 
PRO

Hlasuji 
PROTI

9 PRO PROTI

10 PRO PROTI

11 PRO PROTI

12 PRO PROTI

13 PRO PROTI

14 PRO PROTI

15 PRO PROTI

16 PRO PROTI

17 PRO PROTI

Formulář musí být ověřený jednou ze tří uvedených institucí.
Formulář (první dvě strany) zašlete doporučeně poštou na adresu „Občanské sdružení
SPKFree.Net, Uničovská 44, 78701 Šumperk“. Maximální datum odeslání je 5.11.2011
Obálku viditelně označně textem „VOLBY“.
Člen přítomný na členské schůzi nemůže tímto způsobem znovu volit.



Formulář pro zaslání hlasů člena
k VIII. členské náhradní schůzi

Část voleb

Volba revizora, zvolte zakroužkováním jedno jména. Pokud zvolíte víc, jak jedno jméno, 
bude Vaše volba v této části (C) neplatná. Kandidáti jsou ve vylosovaném pořadí:

1 Jan Svačina

2 Svatopluk Bílek

Dne: …...….............  2011 v: …...............................................

Podpis člena:

Formulář musí být ověřený jednou ze tří uvedených institucí.
Formulář (první dvě strany) zašlete doporučeně poštou na adresu „Občanské sdružení
SPKFree.Net, Uničovská 44, 78701 Šumperk“. Maximální datum odeslání je 5.11.2011
Obálku viditelně označně textem „VOLBY“.
Člen přítomný na členské schůzi nemůže tímto způsobem znovu volit.

1. volba - z kandidátů zakládajících členů 2. volba - ze všech kandidátů

 1. Eliška Nevrlá B1.

 2. Matěj Sojka B2.

 3.Jan Svačina B3.

 4. Libor Blažek

 5. Tomáš Horníček

 6. Ing. Jan Kubíček

Volbu proveďte zakřížkováním maximálně tří 
Vámi vybraných kandidátů

Volbu proveďte vepsáním čísla kandidáta z 
uveřejněného seznamu kandidátů. Nevolte stejné 
osoby, jako v první volbě



Formulář pro zaslání hlasů člena
k VIII. členské náhradní schůzi

Informace k hlasování (tento list slouží jen pro informaci, neposílá se)
Hlasování č. 9
Na návrh pana Střechy byla diskutována možnost spolupráce v oblasti  praxe s Vyšší Odbornou 
Školou v České Třebové. Členská schůze nemá námitek proti návrhu.

Hlasování č. 10
Členská schůze schvaluje, aby nepotřebný a vyřazený materiál byl darován pro účely vzdělávání.

Hlasování č. 11
Diskutovali jsme spolupráci s ostatními CZ free sítěmi. Aktuálně není ze strany našich členů žádný 
zájem. V případě, že by členové SPK Free měli zájem se zapojit do aktivit CZ Free, rada při tomto 
podá pomocnou ruku.
Členská schůze bere na vědomí výše uvedené vyjádření. 

Hlasování č. 12
Členská  schůze  prodiskutovala  možnosti  plynoucí  z  převzetí  komerční  sítě.  Byla  prezentována 
varianta,  kdy by platby za získané členy z komerční sítě závisely na příjmech od těchto členů. 
Členská schůze zavazuje radu sdružení k realizaci této myšlenky s podmínkou, že výsledné řešení 
bude v následujících dvou letech v nejhorším případě rozpočtově neutrální.

Hlasování č. 13
Členská schůze ukládá radě oslovit s nabídkou spolupráce obce a zájmové spolky.

Hlasování č. 14
Členská schůze projednala strategii pro budoucí období a ukládá radě připravit dokument, který 
bude analyzovat  dopady možného snížení  počtu  členů,  zpracovat  rozpočtová  pravidla  a  výhled 
vývoje sdružení pro dalších 5 let. 
Tento dokument ukládá radě připravit k projednání na příští schůzi.

Hlasování č. 15
Členská schůze ukládá radě, aby všechny členy informovala o svých kontaktních údajích a těm, 
kteří mají zájem, dodala propagační materiály.

Hlasování č. 16
Členská schůze apeluje na orgány sdružení, aby dodržovaly dvoutýdenní lhůtu pro zveřejňování 
zápisů ze schůzí. Členská schůze svazuje vyplácení odměn radním s včasným zveřejněním zápisu.  
Radě se ukládá na prvním jednání určit, kdo odpovídá za který zápis.

Hlasování č. 17
Členská schůze ukládá radě zasílat pravidelně e-mailem informace o dění ve sdružení minimálně 
jednou měsíčně.

Formulář musí být ověřený jednou ze tří uvedených institucí.
Formulář (první dvě strany) zašlete doporučeně poštou na adresu „Občanské sdružení
SPKFree.Net, Uničovská 44, 78701 Šumperk“. Maximální datum odeslání je 5.11.2011
Obálku viditelně označně textem „VOLBY“.
Člen přítomný na členské schůzi nemůže tímto způsobem znovu volit.


